
Router 1200 W 1-3/4 HP, industrial, Truper Código: 16610 Clave:  ROU-N3

A

43 R43-ROU-N3902339 Roldana de presión Ø4

11 902308 R11-ROU-N3 Poste de carga

45 902341 R45-ROU-N3

R38-ROU-N3902334
R39-ROU-N3902335

38
39
40

41
42

44

902336

902337
R40-ROU-N3

R41-ROU-N3
902338

R44-ROU-N3

R42-ROU-N3

902340
Armadura

Campo
Terminal de porta carbón

Cubierta de balero

Balero de bolas 6900Z

Tornillo M4x70

Roldana plana Ø4

R37-ROU-N390233337

ClaveNo. Código Descripción

16 902313 R16-ROU-N3
15 902312 R15-ROU-N3
14 902311 R14-ROU-N3

12
13

902309
902310 R13-ROU-N3

7 902304 R7-ROU-N3

8

R1-ROU-N3902298
R2-ROU-N3902299

1
2
3

4
5
6

902300

902301

9 902306 R9-ROU-N3
10

902305

902307

R3-ROU-N3

R8-ROU-N3

R4-ROU-N3

R10-ROU-N3

R12-ROU-N3

21 902318 R21-ROU-N3
20 902317 R20-ROU-N3

18
19

902315
902316 R19-ROU-N3

R18-ROU-N3

22 902319 R22-ROU-N3

R25-ROU-N3

R32-ROU-N3

25 902322
R26-ROU-N3902323
R27-ROU-N3902324
R28-ROU-N3902325

26
27
28

29

30
31
32
33

34
35

902326

902327
902328
902329
902330 R33-ROU-N3

R29-ROU-N3

R30-ROU-N3
R31-ROU-N3

902331 R34-ROU-N3
902332 R35-ROU-N3

902302
R6-ROU-N3
R5-ROU-N3

902303

17 902314 R17-ROU-N3

Tubo de extracción

Resorte 1
Tornillo 1

Poste de carga
Seguro retén Ø20

Resorte

Anillo retén Ø9

Seguro retén Ø16

Tubo

Soporte de resorte

Base de resorte

Tuerca de ajuste

Resorte de la torre
Balín Ø4

Torre de seguirdad, 8 topes
Tornillo mariposa

Base

Tornillo Ø4x35

Tapa porta carbón

Placa de la base
Tornillo

Carbón

Tornillo St 4.2x14

Cubierta superior
Control de velocidad

Porta carbón
Carcasa del motor

Resorte
Tornillo de ajuste

Buje de poste

24 902321 R24-ROU-N3 Guarda polvo

23 902320 R23-ROU-N3 Perno Ø4x35
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Router 1200 W 1-3/4 HP, industrial, Truper Código: 16610 Clave:  ROU-N3

B

52 R52-ROU-N3902348 Perno

51 902347 R51-ROU-N3

47

48
49
50

902343

902344
R47-ROU-N3

R48-ROU-N3
902345

R50-ROU-N3
R49-ROU-N3

902346

Buje de poste

Tornillo M4x10

Balero de bolas 6904Z
Cubierta de balero

46 R46-ROU-N3902342 Tornillo M4x10

63 902359 R63-ROU-N3 Tornillo St 4x5

ClaveNo. Código Descripción

68 902364 R68-ROU-N3
67 902363 R67-ROU-N3
66 902362 R66-ROU-N3

64
65

902360
902361 R65-ROU-N3

59 902355 R59-ROU-N3

60

R53-ROU-N3902349
R54-ROU-N3902350

53
54
55

56
57
58

902351

902352

61 902357 R61-ROU-N3
62

902356

902358

R55-ROU-N3

R60-ROU-N3

R56-ROU-N3

R62-ROU-N3

R64-ROU-N3

72 902369 R72-ROU-N3
71 902368 R71-ROU-N3

69
70

902366
902367 R70-ROU-N3

R69-ROU-N3

73 902370 R73-ROU-N3

R76-ROU-N376 902373
R77-ROU-N3902374
R78-ROU-N3902375
R79-ROU-N3902376

77
78
79

80

81

902377

902378
R80-ROU-N3

R81-ROU-N3

902353
R58-ROU-N3
R57-ROU-N3

902354

68.1 902365 R68.1-ROU-N3
Interruptor

Agarradera derecha
Protector aislante

Collect 1/2”

Soporte del motor

Resorte de torsión
Palanca de sujección

Resorte

Tornillo M5x14

Agarradera izquierda

Cubierta

Perilla tornillo
Tuerca circular

Cubierta de la agarradera derecha

Seguro de la regla

Terminal de conexiones
Protector de cable

Tornillo St 4x16
Cubierta lateral

Tornillo St 4x30

Opresor de cables

Cubierta de la agarradera izquierda
Tornillo M4x10

Terminales del interruptor

75 902372 R75-ROU-N3 Cable de alimentación

74 902371 R74-ROU-N3
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Router 1800 W 2-1/2 HP, industrial, Truper Código: 16610 Clave:  ROU-N3

C
ClaveNo. Código Descripción

116 R116-ROU-N3902400 “ Collect 1/4”

115 902399 R115-ROU-N3 Guía copiadora

114 R114-ROU-N3902398 Perilla de ajuste

113 902397 R113-ROU-N3

109

110
111
112

902393

902394
R109-ROU-N3

R110-ROU-N3
902395

R112-ROU-N3
R111-ROU-N3

902396
Perno de hule

Guía

Retén

Perilla de ajuste
Tornillo St 4.2x12

108 R108-ROU-N3902392 Base guía

107 902391 R107-ROU-N3

R101-ROU-N3902385
R102-ROU-N3902386

101
102
103

104
105
106

902387

902388
R103-ROU-N3

R104-ROU-N3
902389

R106-ROU-N3
R105-ROU-N3

902390
Tornillo M4x6

Varillas de guía paralela
Tornillo de avance
Soporte de guías

Seguro retén Ø8

Roldana ondulada Ø8
Roldana plana Ø8

R100-ROU-N3902384100

R83-ROU-N3
82
83
84

85
86

902379
902380
902381 R84-ROU-N3

R82-ROU-N3

902382 R85-ROU-N3
902383 R86-ROU-N3

Llave española

Guía derecha de ajuste
Tornillo de ajuste

Indicador

Guía izquierda de ajuste
Tornillo St 4x12
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